הגיע הזמן ללמד הן את הבנים והן את הבנות לקחת אחריות על היחסים ביניהם מתוך כבוד ומרחב אישי נקי מתפיסות סטריאוטיפיות של עליונות גברית או/ו נחיתות נשים. זיהוי "נורות אדומות" יאפשר מניעת הסלמה של אלימות בקשר הזוגי.

בתי הספר מוזמנים להפעיל את התכנית: "התבגרות מכבדת ומכובדת למניעת אלימות בחברות ובזוגיות", (חוזר מנכ"ל תשס"א, 1 באפריל 2000). (מלצר 2011), זיו רז (2009).

מהי הטרדה מינית?

ההגדרה הסוציולוגית של דה ליון משנת 1989 להטרדה מינית היא: "כל מגע לא מוזמן, לא מקובל ולא הדדי, הערה, רמיזה, בדיחה או תשומת לב המעליבה או פוגעת באדם המעורב וגורמת לו להרגיש מאוים, מושפל, או נבוך".

האלמנט העיקרי העולה מן ההגדרה הוא אלמנט הכוח.

אלכנסדר, אסתר, 1997, "דמותה של אפליה- נשים בעבודה", בתוך מאור ענת (ע), *נשים הכוח העולה- קידום נשים בעבודה- ניפוץ תקרת הזכוכית*, ספרית פועלים.

בן ישראל, רות, 1996, "שכר שווה: אשליה או מציאות? הרהורים לאור חוק שכר שווה לעובד ולעובדת התשנ"ו-1996". בתוך מאור ענת (ע), 1997, נשים הכוח העולה- קידום הנשים בעבודה-ניפוץ תקרת הזכוכית. ספרית פועלים.

גלעדי, איילה, 2007, "הטרדה מינית בגנים ובבתי הספר בקרב ילדים בגילאי 4-7.5", *הד הגן*, יוני 2007, 18-22.

גלעד, אתי, 2010, "להיות אישה, להיות מנהיגה- תפיסת דמות האישה ודמות המנהיגה בקרב סטודנטיות בהכשרת מורים: השוואה בין תרבותית", בתוך: *דיאלוג מגדרי בחינוך בין תיאוריה למעשה*, בעריכת גלעד אתי, שכטר מרים ומלאת שוש, הוצאת משרד החינוך המנהל הפדגוגי הממונה על המגדר והשוויון בין המינים בחינוך והמכללה האקדמית לחינוך אחווה.

הקר-פלגי, ענת, 2003, *מאי מהות לאימהות- חיפוש פסיכואנליטי פמיניסטי אחר האם כסובייקט*, הוצאת עם עובד

הררי, ענת, (ע), 2009, *מאה אימהות- מאה זיכרונות*, הוצאת בבל.

זיו רז, 2009, *תהליכים דינמיים בהתפתחות יחסים של שליטה וכוחנות בגיל התבגרות*, הוצאת משרד החינוך/שפ"י.

חוזר מנכ"ל, ניסן תשס"א, 1 באפריל 2000, "התבגרות מכבדת ומכובדת- למניעת אלימות בחברות ובזוגיות".

יזרעאלי, דפנה, 1999, "המיגדור בעולם העבודה", בתוך ד. יזרעאלי, א. פרידמן ועמיתותיהן, *מין מיגדר ופוליטיקה*, תל אביב, קו אדום, 167-216.

למדן אראלה, 1997, "גי'נדר במערכת החינוך והבניית עול העבודה", בתוך ענת מאור (ע), *נשים הכוח העולה- קידום הנשים בעבודה- ניפוץ "תקרת הזכוכית"*, ספרית פועלים.